Директору МБОУ СОШ № 26

                Бузан Елене Григорьевне

                   _____________________

                                                                                                             Ф.И.О. заявителя

Заявление                                              Регистрационный номер _________

Прошу зачислить моего ребёнка в 10 класс и сообщаю следующие сведения:

1.Сведения о ребенке

1.1.Фамилия: _________________________
1.2.Имя: _____________________________
1.3.Отчество (при наличии): ________________________________
1.4.Дата рождения: ______________________
1.5.Место рождения: ___________________________________

1.6.Сведения об основном документе, удостоверяющем личность (паспорт):
         Серия: _________                    Номер: _____________

1.7.Адрес проживания/регистрации:_______________________________________
2.Сведения о родителях (законных представителях)

Мать:

2.1.Фамилия: ___________________________

2.2.Имя: _______________________________

2.3.Отчество: __________________________

2.4. Адрес проживания/регистрации: ______________________________________
Отец:

 2.5.Фамилия: ___________________________

 2.6.Имя: _______________________________

 2.7.Отчество: __________________________

 2.8. Адрес проживания/регистрации: ______________________________________
3.Контактные данные

3.1.Телефон: мать:  ____________________________________

3.2.Телефон: отец: _____________________________________
4.Дата регистрации заявления: _____________________________
С уставом, лицензией на образовательную деятельность, со свидетельством о государственной  аккредитации, с образовательными программами и другими локальными актами, регламентирующими организацию образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а): _______ .
На обработку персональных данных своих и своего ребёнка согласен(а):_______.
Обучение моего ребёнка по образовательным программам прошу осуществлять на русском языке __________________.

Дата ____________________

Подпись_______________________________
Заявителем предоставлены следующие документы:

документ, удостоверяющий личность обучающегося;(
аттестат об основном общем образовании;(
портфолио;(
Дата _____________________

        Подпись специалиста ОО ____________